esljudicare.
Coronalio. Gloria et honore coronel le Dominus,et

ponat super caput luum coronam de spiritali Iapide
prclioso; ut quiequid in fulgore auri et in vario ni-
tore gemmarum significatur, hoc in tuis moribus,
hoc in aciibus semper refulgeal. Quod ipse praestare
dignelur, cui est honor et gloria in secula secu-
lorum. , .

Benediciiones. Benedic, Domine, hanc famulam
-<luam , qtii regna regum a sxculo moderaris. Amen.

Opera manuum illius suscipe, ct benedictione tua
-lerra ejus de pomis fructuum coeli et rore alque,
abysso subjacente repleatur. Amen.

. De 'vcrliceantiqiiorum.monii.um et collium ocler-

norum, de frugibus terrse , et pleiiitudine ejus iua
benedictione heteliir. Amen.

Benediclio illius qui apparuit in rubo veniat su-

per caput ejus. Da ei de rore cseliet de pinguedine
terroe abundantiam frumenli et vini; ut serviant
illi ac semini ejus populi, et in honore tuo iribus
illam et semen ejus adorent. Ameiv.

. Reple eam benedictionibus ubertim et vulvae.
Benedicliones patrum antiquqrum conforlaiae siiit

supcr eam et super semen ejus , sicut promisisli
servo luo Abrabse et semini ejus in saeeula.Amen.

Concede., qiiar-sumus,,omnipotens et miserieors

Deus, ut haec dona tua, quoe fideles tui acceperimt
de manu tua, dantibus, aecipientibus, et dispensan-.
tibus ad proesenlisvitse subsidium, ac redemptioneni'

animarum, atque ad vitam capessendam proficiant
sempiternam. Per Dominum.

KAROLI II CONVENTUS'CARISIACENSIS.,

(An. 857. Febr. 14.)

Sirmondi Baltiziique ediliones recognovimus adhibitis. codd. 3) bibl. regiae Paris. inter Suppl. Laiina
xi. 75, qui seque ac co.id. 5b) S. Vincentii Metensis et 5c) Palaiiiius Baluzii', lexlum, proul missis in mh-
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satico qtiarto (snpra col. 605 recensito) conslitutis directus crat, exhibet, et 4) c. regio Parisiensi n. 4626,
in usuni niissalici undecimi coiiscripto.

Capiiula quce 'G0 Karolus fecil apud Carisiacum 1

palalium ' 61.

\. ln nomine sanctoe et individuoeTrinilalis. Ka-

rolus, gratia Dei rex, illi, 62
episcopo el dilectis ac

fidelibus missis illis «omitibusque nostris, salutem.

Notum sit fidelitati vcslrse, quia 16 Kal. Mart. se-

c.undumsacranvaucloritalem synodum venevabiiium

episcoporum aeconvenlum fideliumnos'vor«m apud

Carisit.cum fecirrius convenire. Cum quibus inier

cseiera ecclesiasticaeulilitatis ac regni necessilalis

negotia consideravimus, qualiler rapinoe et dcpo-

pulationes, quse paftim occasioiie superinrueniiuin

paganorum, parlim mobilitate quorumdam fideliiim